

Grinsted Holding af 1953 ApS

Søndergade 32, 9681 Ranum

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 38 71 50 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Peter Grinsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grinsted Holding af 1953 ApS Søndergade 32 9681 Ranum
	CVR-nr.: 38 71 50 38 Stiftet: 15. juni 2017 Hjemsted: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Peter Grinsted
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	2gtours ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer anpartar i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.147 kr. mod -449.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.000	-6.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	213.691	-481.857
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.000	60.000
Andre finansielle indtægter	4.872	3.074
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.287	-13.498
Resultat før skat	264.276	-438.281
2 Skat af årets resultat	-11.129	-11.055
Årets resultat	253.147	-449.336
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.691	-589.157
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	83.321
Disponeret fra overført resultat	-17.744	0
Disponeret i alt	253.147	-449.336

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	731.332	517.641
4 Ansvarlig lånekapital i tilknyttet virksomhed	1.500.000	1.500.000
5 Ansvarlig lånekapital andre selskaber	150.000	0
6 Andre tilgodehavender	112.248	109.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.493.580</u>	<u>2.126.692</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.493.580</u>	<u>2.126.692</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.675	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.675</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>500.588</u>	<u>657.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>502.263</u>	<u>657.383</u>
Aktiver i alt	<u>2.995.843</u>	<u>2.784.075</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	606.332	392.641
Overført resultat	2.116.146	2.133.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.829.678</u>	<u>2.633.031</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.286	131.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.750	3.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.129	11.055
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.165</u>	<u>151.044</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>166.165</u>	<u>151.044</u>
 Passiver i alt	<u>2.995.843</u>	<u>2.784.075</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	981.798	2.050.569	55.300	3.137.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-589.157	83.321	56.500	-449.336
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	392.641	2.133.890	56.500	2.633.031
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	213.691	-17.744	57.200	253.147
	50.000	606.332	2.116.146	57.200	2.829.678

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.992	3.611	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.295</u>	<u>9.887</u>	
	<u>8.287</u>	<u>13.498</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>11.129</u>	<u>11.055</u>	
	<u>11.129</u>	<u>11.055</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger primo	392.641	981.798	
Årets resultat	213.691	-481.857	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-107.300</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>606.332</u>	<u>392.641</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>731.332</u>	<u>517.641</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2gtours ApS, Aarhus	53,65 %	<u>862.575</u>	<u>398.306</u>
		<u>862.575</u>	<u>398.306</u>
4. Ansvarlig lånekapital i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Ansvarlig lånekapital andre selskaber		
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>150.000</u>	<u>0</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	109.051	105.977
Tilgang i årets løb	<u>3.197</u>	<u>3.074</u>
Kostpris ultimo	<u>112.248</u>	<u>109.051</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>112.248</u>	<u>109.051</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
